

Lausunto Kajaanin Kivikankaan tuulivoimapuiston YVA-ohjelmasta

234/11.01.00/2021

Kunnanhallitus 21.06.2021 § 143

Valmistelija: rakennustarkastaja

Kainuun ELY-keskus) pyytää ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annetun lain mukaisena yhteysviranomaisena Sonkajärven kunnan lausuntoa 21.7.2021 mennessä Kajaanin Kivikankaantuulivoimapuiston YVA-ohjelmasta. Aineisto on saatavana sähköisesti osoitteessa: www.ymparisto.fi/kajaaninkivikankaantuulipuistoYVA

ABO Wind Oy suunnittelevat yhteistyössä Metsähallituksen kanssa tuulipuiston rakentamista Kajaanin kaupungin eteläosaan, lähelle Sonkajärven kunnanrajaa. Hankealue sijaitsee noin 20 km Kajaanin keskustasta etelään ja noin 10 km Sonkajärven Sukevan keskustaaajamasta pohjoiseen. Hankealue käsittää yhtenäisen alueen, jonka pinta-ala on noin 100 km². Lähimmät vakituiset asuinrakennukset ja lomarakennukset sijaitsevat noin 1,8 km etäisyydellä alustavista voimalapaikoista molemmissa tarkasteltavissa vaihtoehdoissa.

Hankkeen ympäristövaikutusten arvioinnissa (YVA) tarkastellaan seuraavia toteutusvaihtoehtoja:

VE0: Hanketta ei toteuteta: tuulipuistoa ei rakenneta.

VE1: Hankealueelle sijoitetaan enintään 68 voimalaa, joiden kokonaiskorkeus on enintään 300 metriä ja yksikköteho enintään 10 MW.

VE2: Hankealueelle sijoitetaan enintään 62 voimalaa, joiden kokonaiskorkeus on enintään 300 metriä ja yksikköteho enintään 10 MW.

Sähkönsiirto: Tuulipuiston sisäinen sähkönsiirto toteutetaan maakaapelein tai ilmajohdoin. Hankealueelle rakennetaan sähköasema. Tuulipuisto liitetään sähköverkkoon Fingridin Vuolijoen sähköasemaan uudella 400 kV tai 110 kV-voimajohdolla, joka sijoittuu Terrafamen Sotkamon kaivosta palvelevan 110 kV-voimalinjan rinnalle. Uuden voimajohtolinjan pituus on yhteensä noin 24 km.

Päätösesitys

Kunnanjohtaja:

Sonkajärven kunta toteaa lausuntonaan, että YVA-ohjelma on laadittu kattavasti ja tarpeeksi laajasti ja yksityiskohtaisesti.

Päätös

Kunnanhallitus:

Kunnanhallitus yksimielisesti hyväksyi päätösesityksen.
